SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 50, DE 20 DE MARÇO DE 2006

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando a atribuição que lhe
confere o art. 21, XXXI, do Regimento Interno e tendo em vista o disposto no art. 4º
do Ato nº 487, de 28 de dezembro de 1998, e no Processo Administrativo STJ
2723/2005, RESOLVE:

ALTERAR, a partir da publicação deste Ato, seis cargos vagos de Técnico Judiciário,
Área de Apoio Especializado - Segurança, para Técnico Judiciário, Área Administrativa,
decorrentes das vagas abaixo relacionadas:
I - Aposentadoria de Benedito Borges da Silva e Francisco de Sales Gonçalves;
II - Posse de João Bosco Teixeira em outro cargo público inacumulável;
III - Readaptação de Delveque Oliveira da Silva, Zézo José da Silva e Alcínio Martins
Marques.

Ministro EDSON VIDIGAL

Fonte: Diário Oficial da União, 21 mar. 2006. Seção 2, p. 28.

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	PRESIDÊNCIA